
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    číslo 114                       1/2022 
 
 



Zasedání obecního zastupitelstva 
 

  Č. 32 ze dne 13. prosince 2021 
přítomno 7 zastupitelů z celkového počtu 7,  

hosté:  
Jaromíra Veverková 

 
Ze zasedání 

 

Zastupitelstvo obce Kameničná vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Kameničná 

č. 2/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.  

Předpis byl vydán z důvodu nového zákona o odpadech.  

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Kameničná 

č. 3/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.   

Předpis byl vydán z důvodu nového zákona o odpadech.  

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Kameničná 

č. 4/2021, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce Kameničná č. 3/2019, o 

místním poplatku ze vstupného.   

Předpis byl vydán z několika důvodů, nebyl splněn požadavek využití vyhlášky, 

přičemž se využívají jiné snadnější způsoby k dosažení požadovaného cíle. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná schválilo Program obnovy venkova pro obec 

Kameničnou na období 2021 – 2024. 

Proběhla aktualizace s vyškrtnutím již uskutečněných realizací a doplněním nových 

plánů. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

 



Č. 33 ze dne 29. prosince 2021 
přítomno 7 zastupitelů z celkového počtu 7,  

hosté:  
Jaromíra Veverková 

 
Ze zasedání 

 
Zastupitelstvo obce Kameničná schválilo rozpočtové opatření č. 8/2021 ze dne 

29.12.2021.   

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná schválilo rozpočet příspěvkové organizace Mateřská 

škola, Kameničná, okr. Ústí nad Orlicí, na rok 2022. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná schválilo střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové 

organizace Mateřská škola, Kameničná, okr. Ústí nad Orlicí, na roky 2023 - 2024. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná schválilo pravidla rozpočtového provizoria Obce 

Kameničná pro měsíce leden a únor roku 2022, pro každý měsíc ve výši 1/12 výdajů 

upraveného rozpočtu roku 2021. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vzalo na vědomí informace starosty obce 

k uskutečněným, probíhajícím a plánovaným realizacím. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vzalo na vědomí informace starosty obce související 

s nemocí COVID-19 a příslušnými opatřeními. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vzalo na vědomí připravovaný rozpočet obce 

Kameničná na rok 2022. 



Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vzalo na vědomí žádost o příspěvek na rok 2022 TJ 

Sokol Kameničná. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

Zastupitelstvo obce Kameničná vzalo na vědomí žádost o příspěvek na rok 2022 

Mysliveckého spolku Dubina Helvíkovice - Kameničná. 

Výsledek hlasování:  Pro:7. Proti:0.  Zdrželi se:0.   Nehlasovali: 0 

 

Informace z obce 

Jak mnozí možná zaznamenali, ve většině měst a obcí v minulém roce přistoupili ke 

zvýšení poplatku za odpady například takto: 

Žamberk   z 600Kč na 720Kč, 
Pěčín   z 624Kč na 780Kč, 
Rokytnice v O. h.  z 660Kč na 840Kč. 
 
V Kameničné jsme se rozhodli, že ke zvýšení poplatku přistoupíme až po důkladném 
vyhodnocení roku 2021. Poplatek se tedy pravděpodobně zvýší od 1. ledna 2023, tedy 
zhruba za rok, a o kolik rozhodne na základě podkladů zastupitelstvo patrně ve 4. 
čtvrtletí letošního roku. 
 
 
 
 

Komunální odpad 

Upozorňujeme, že do 31. 3. 2022 je nutno si na 

obecním úřadě vyzvednout nové známky na popelnice, 

tyto známky vylepit a odstranit z popelnice známky 

staré. V jiném případě Vám od dubna nebudou 

popelnice bez platného označení vyvezeny.  

 



Porovnání jednotlivých druhů vyprodukovaných odpadů v tunách v obci Kameničná 

 

CO PATŘÍ/NEPATŘÍ DO KONTEJNERŮ 

 PATŘÍ NEPATŘÍ 

PAPÍR

 

časopisy, noviny, sešity, krabice, 

papírové obaly, cokoliv z lepenky, knihy 

bez tvrdé vazby, obálky s foliovými 

okénky, papír s kancelářskými 

sponkami, bublinkové obálky pouze 

bez plastového vnitřku 

mokrý, mastný nebo jakkoliv 

znečištěný papír, uhlový a 

voskovaný papír, použité 

plenky a hygienické potřeby 

62%

5%

5%

3%

2%

22% 1%

2021

směsný plasty papír sklo bílé sklo barevné železo bar. kovy

 směsný plasty papír sklo bílé sklo 

barevné 

železo barevné 

kovy 

2018 81,47 5,89 4,97 2,49 2,87 24,67 0,38 

2019 70,49 6,28 3,06 2,96 1,89 23,81 0,73 

2020 75,6 6,26 4,97 2,45 3,69 26,36 0,89 

2021 77,1 6,49 6,6 3,09 2,85 27,34 0,78 



PLAST

 

stlačené PET lahve od nápojů, kelímky 

od jogurtů, mléčných výrobků, sáčky, 

folie, plastové obaly od pracích, 

čistících a kosmetických přípravků, v 

malé míře polystyrén 

mastné obaly se zbytky 

potravin nebo čistících 

přípravků, novodurové trubky, 

PVC, guma, molitan, linoleum, 

pneumatiky, bakelit, obaly od 

nebezp. látek 

SKLO 

 

nevratné lahve od nápojů, skleněné 

nádoby, skleněné střepy – tabulové 

sklo 

keramika, porcelán, autosklo, 

plexisklo, drátěné sklo a 

zrcadla, žárovky, zářivky a 

výbojky, kovové uzávěry lahví 

NÁPOJOVÝ 

KARTON

 

vypláchnuté krabice od džusů, vína, 

mléka, mléčných výrobků. Tyto krabice 

je vhodné před vhozením do pytle 

sešlápnout 

- do kontejnerů na plasty, odkud je 

následně vytříděn - 

„měkké sáčky“ od kávy a 

různých potravin v prášku, 

krabice obsahující zbytky 

nápojů a potravin 

SMĚSNÝ 

ODPAD

 

Maso, kosti, Sáčky z vysavače, smetky, 

popel, hygienické pomůcky, běžné 

žárovky, čistící utěrky a houby, 

keramika a porcelán, trus zvířat, silně 

špinavé a mastné obaly 

úsporné žárovky a zářivky, 

stavební odpad, vyřazená 

elektronika 

KOV

 

plechovky od potravin, nápojové 

plechovky a ostatní kovové obaly 

- pouze ve sběrném dvoře - 

znečištěné plechovky od 

zbytků potravin či chemických 

látek 

- pouze ve sběrném dvoře - 

BIOODPAD

 

zbytky ovoce, zeleniny, slupky, čajový a 

kávový odpad; odpad ze zahrady – 

tráva, listí, větve a uvadlé květiny apod. 

- na sběrné místo u bramborárny, 

pouze větve do sběrného dvora - 

tekuté zbytky potravin (oleje), 

živočišné zbytky potravin 

(zbytky masa, kosti), uhynulá 

zvířata, pleny, obvazy a jiný 

biologicky nevyužitelný odpad   

- od olejů ve sběrném dvoře - 



Z důvodu četnějších dotazů ze strany občanů ke 

službě Zásilkovna a možnosti umístění jejich Z-

BOXU v naší obci jsme se obrátili na příslušného 

obchodního zástupce. 

Výsledkem však pro tuto chvíli je skutečnost, že 

uvedená společnost nemá zájem o umístění z-

boxu v naší obci, přestože náš zájem tu je. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravili Lukáš Jirčík, Mgr. Šárka Grofová 

Společenská rubrika 

Zastupitelstvo obce gratuluje našim váženým 

spoluobčanům, kteří v únoru a březnu 2022 oslaví své 

významné životní jubileum. 

MARIE VÁCLAVÍKOVÁ  65 let 

JIŘÍ GROF   65 let 

MARIE JIROUCHOVÁ  85 let 

STANISLAVA BEDNÁŘOVÁ 80 let 

JAN KOUKOL   70 let 

LUDMILA ČADOVÁ  75 let 

Gratulujeme a přejeme hodně zdraví! 

Dle předpisů o ochraně osobních údajů tzv. GDPR a 

metodiky Úřadu pro ochranu osobních údajů již není 

na dále přípustné v obecním zpravodaji uvádět u 

jubilantů jejich věk bez jejich předchozího písemného 

souhlasu.  



Covid-19 

JAKÁ OPATŘENÍ PLATÍ OD 31. LEDNA 

 
RESPIRÁTORY  
VEŘEJNÁ DOPRAVA  
VNITŘNÍ PROSTORY STAVEB např. 
prodejna, provozovna služeb, 
zdravotnické a sociální zařízení.  
PRACOVIŠTĚ – vždy, pokud je některý 
z vašich kolegů k vám blíž než 1,5 m. 
DIVÁCI – na koncertech, hudebních, 
divadelních, filmových a jiných 
uměleckých představeních, cirkusech, 
varieté, na sportovních utkáních.  
HROMADNÉ AKCE – vnitřní vždy 
a vnější akce nad 30 osob (bez 
rozestupu 1,5 m).  
VÝJIMKA – děti, které dosud nezahájily 
povinnou školní docházku (mimo 
přípravné třídy ZŠ) – děti do 15 let – 
rouška. 
 

 
RESTAURACE A BARY  
U stolu může sedět pohromadě až 6 
osob s výjimkou osob ze společné 
domácnosti. Stůl s více místy umožňuje 
více skupin nejvýše po 6 osobách při 
dodržení rozestupu 1,5 m.  
Při vstupu nutné doložit O-N. 

 

 
LYŽAŘSKÉ KURZY  
U školních lyžařských kurzů a lyžařských 
kurzů pořádaných organizátorem 
poskytující služby osobám ve věku 6 až 
18 let:  
– žák předloží negativní výsledek PCR 
testu ne starší než 72 hodin – před 
započetím cesty  
– u kurzů delších než 7 dní musí žák pátý 
až sedmý den absolvovat PCR test 
znovu 
– podmínky testování se nevztahují na 
děti do 12 let a děti s O-N 
 

 
SPORTOVNÍ UTKÁNÍ A KULTURNÍ 
PŘEDSTAVENÍ  
Pokud je na akci více než 20 osob, musí 
všechny osoby splňovat O-N. 
Povinností organizátora je kontrola O-
N.  
Maximální kapacita 1000 osob, všichni 
usazeni. 
 



 
PĚVECKÉ SBORY  
Možná účast až 50 sboristů.  
Rozestupy 1,5 m.  
Povinnost provozovatele kontrolovat 
O-N, povinnost sboristy doložit O-N. 
 
 

 
BAZÉNY, KOUPALIŠTĚ, WELLNESS  
Bez omezení kapacity, povinnost 
návštěvníka doložit O-N, povinnost 
provozovatele kontrolovat O-N.  
Společné prostory koupališť rozestupy 
1,5 m (mimo koupací plochy) 
 
 

 
ČINNOSTI ZÁJMOVÉ VOLNOČASOVÉ 
PRO OSOBY MLADŠÍ 18 LET  
Maximální kapacita 100 osob.  
Při účasti nad 20 osob povinnost 
kontroly a doložení O-N. 
 

 
SLUŽBY  
Rozestup alespoň 1,5 m.  
Povinnost provozovatele kontrolovat 
O-N, povinnost návštěvníka doložit O-
N. 
 
 

 
ZÁKAZ KONZUMACE POTRAVIN V 
OBCHODNÍCH CENTRECH  
Tedy i ve food courtech (neplatí pro 
oddělené prostory restaurace). 
 
 

 
HROMADNÉ AKCE (SOUKROMÉ I 
VEŘEJNÉ)  
Rozestup alespoň 1,5 m.  
Maximální kapacita 100 osob.  
Při účasti nad 20 osob doložení O-N. 
 



 
POSKYTOVATELÉ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  
Povinné testování klientů vybraných 
sociálních služeb, kteří nejsou očkováni 
nebo neprodělali onemocnění covid-19 
v posledních 180 dnech.  
Výjimka pro návštěvy v sociálních 
zařízeních O-T-N.  
O – po 14 dnech od ukončení očkování.  
T – po dobu 24 hodin od antigenního 
testu nebo 72 hodin od PCR testu 
s negativním výsledkem.  
N – po dobu 180 dní od začátku nemoci. 
 

 
ZOO BOTANICKÉ ZAHRADY, MUZEA, 
GALERIE, VÝSTAVNÍ PROSTORY, 
HRADY, ZÁMKY OBDOBNÉ 
HISTORICKÉ NEBO KULTURNÍ 
OBJEKTY, HVĚZDÁRNY PLANETÁRIA, 
VELETRHY PRODEJNÍ HOSPODÁŘSKÉ 
VÝSTAVY  
Kapacita tak, aby bylo možné zajistit 
rozestupy ve vnitřním prostoru 1,5 m. 
 

 
DOBA, PO KTEROU SE NEMUSÍTE 
TESTOVAT  
Komu uplynula izolace, nemusí se 30 
dní od pozitivního PCR testu 
preventivně testovat ve školách / na 
pracovišti ani nastupovat do karantény. 
 

 
ŠKOLSTVÍ  
Ochrana dýchacích cest ve společných 
prostorách, děti do 15 let rouška 
(zdravotnická obličejová maska), nad 
15 let respirátor.  
Při výuce bez ochrany dýchacích cest 
pouze v případě, že jsou usazeni 
v lavici. Neočkovaní učitelé musí nosit 
respirátor po celou dobu výuky.  
 
PREVENTIVNÍ TESTOVÁNÍ:  
ŽÁCI A ZAMĚSTNANCI – každé pondělí v 
základních a středních školách, 
konzervatořích a nově také ve vyšších 
odborných školách. 

 
O-N (ukončené očkování, prodělání onemocnění v ochranné lhůtě 180 dní). 

Podmínka O-N se nevztahuje na děti do 12 let. Kontrola splnění podmínek O-N, 
probíhá výhradně prostřednictvím aplikace Ministerstva zdravotnictví „čTečka“. 

Testem se může prokazovat osoba, která absolvovala nejdéle před 72 hodinami RT-



PCR test s negativním výsledkem, jde-li: – o osobu do dovršení 18 let věku, – o osobu, 
která se nemůže podrobit očkování proti onemocnění covid-19 pro kontraindikaci, 

TEČKA – o osobu rozočkovanou proti onemocnění covid-19, – o osobu, u které 
neuběhlo 14 dní od ukončení očkovacího schématu. 

 
 

Důležité kontakty 

CENTRÁLNÍ INFOLINKA 

Telefon:  1212 
Linky 155 a 112 volejte jen případě 
vážných zdravotních problémů či ohrožení 
života.  

INFOLINKA STÁTNÍHO ZDRAVOTNÍHO ÚSTAVU 

Telefon: 724 810 106, 725 191 367, 725 191 370 

Linka je v provozu nepřetržitě. 

INFOLINKA KRAJSKÉ HYGIENICKÉ STANICE PARDUBICKÉHO KRAJE 

Telefon: 602 730 251 

Linka je v provozu: 

• v pracovní dny od 7:00 do 19:00 hodin 

• o víkendu od 9:00 do 19:00 

SPECIÁLNÍ INFORMAČNÍ LINKA PRO SENIORY 

Telefon: 800 200 007  

 

Platnou verzi opatření lze přehledně dohledat na portálu: https://covid.gov.cz/ 

 

https://covid.gov.cz/


Tříkrálová sbírka v 

Kameničné 

Dne 3.1. byla umístěna 

kasička v našem obchodě.     

V neděli 9. ledna se vypravili 

koledníci po vesnici. 

Byli to J. Kalousová, K. 

Hlávková, J. Mrklovský, D. 

Kalousová, V. Kalousová, 

doprovod zajistila L. 

Kotyzová. 

Celkem se vybralo 8 263 Kč. 

Všem, kteří jste přispěli nebo 

pomohli při organizaci, patří 

velké poděkování.  

                            

Lída Kotyzová 

 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. 

Tisková zpráva 

 

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. (dále jen VAK) 

na svém zasedání dne 26. 11. 2021 posoudilo všechny závazné podmínky cenové regulace 

oboru, kde jsou ceny vodného a stočného zařazeny mezi komodity, jejichž ceny jsou tzv. 

„věcně usměrňované“. Při tom vzalo v úvahu předpokládaný vývoj cen všech vstupů, zvážilo 

sociální dopady zvýšení cen vodného a stočného a rozhodlo o stanovení cen v oblasti, kde 

VAK vlastní i provozuje vodárenskou infrastrukturu, pro rok 2022 takto: 

 

 



Ceny za vodné a stočné platné od 1. 1. 2022:  

vodné  41,70 Kč/m3 bez DPH           45,87 Kč/m3 včetně 10 % DPH 

stočné  43,10 Kč/m3 bez DPH           47,41 Kč/m3 včetně 10 % DPH 

celkem  84,80 Kč/m3 bez DPH           93,28 Kč/m3 včetně 10 % DPH 

  

Odběratelé na většině území obsluhovaného společností VAK tak zaplatí v roce 2022 za 1 

m3, tj. 1 000 litrů vody 93,28 Kč/m3 včetně DPH. Cena za výrobu a dodávku 1 litru pitné vody 

včetně následného odkanalizování a vyčištění vyprodukované odpadní vody tak stále činí 

méně než 10 haléřů. Při průměrné spotřebě 100 l na osobu a den, tj. cca 36,5 m3 za rok je 

měsíční výdaj za vodné a stočné jednoho obyvatele přibližně 284 Kč, oproti cenové úrovni 

roku 2021 se jedná o zvýšení o cca 15 Kč za měsíc. 

 

V roce 2021 činil součet cen vodného a stočného 88,33 Kč/m3 včetně DPH. Oproti cenám 

platným v roce 2021 tak dochází k navýšení vodného a stočného celkem o 5,6 % (z toho 

vodné 7,8 %, stočné 3,6 %). 

 

Společnost VAK v současné době postupně dokončuje tři významné vodohospodářské 

projekty, které jsou podporovány z Operačního programu Životní prostředí, zaměřené na 

dlouhodobý dostatek kvalitní pitné vody a čištění vod odpadních. Celkové investiční náklady 

bez DPH činí 319,1 mil. Kč, z toho vlastní zdroje společnosti VAK budou činit minimálně 

148,9 mil Kč. a jsou z větší části financovány bankovním úvěrem. Dotace SFŽP bude 

poskytnuta ve výši cca 170,2 mil. Kč a podmínkou jejího čerpání je také budoucí dostatečná 

tvorba prostředků na obnovu takto pořízeného majetku. 

 

V roce 2022 se bude společnost muset vypořádat s rostoucími cenami většiny důležitých 

vstupů, přičemž většinou jde o růsty velmi výrazně převyšující míru inflace. Za zmínku stoji 

zejména tyto faktory: 

 

- Bezprecedentní růst cen energií, který i přes veškerou snahou o včasnou fixaci a 

pečlivý výběr dodavatelů přesáhne 27 %. To u vodného představuje více než 60 

haléřů na m3 a u stočného dokonce 95 haléřů na m3. 

- Nárůst cen stavebních prací a materiálu potřebného na opravy, což ve vodném i 

přes veškerou racionalizaci těchto činností znamená více než 70 haléřů na m3.  

- Nárůst odpisů investičního majetku vlivem postupného zprovozňování velkých 

investičních akcí. 

- Zákonná povinnost tvorby finančních zdrojů na obnovu vodohospodářské 

infrastruktury (tato povinnost vyplývá rovněž z podmínek přijímání dotací ze 

Státního fondu životního prostředí),  



- Potřeba vybavovat sítě stále nákladnější technologií dálkového sledování, což do 

budoucna přinese významné úspory jak společnosti, tak našim odběratelům, ale 

v počátku to znamená nezanedbatelné náklady. 

- Růst cen dalších vstupů jako jsou chemikálie a prakticky veškeré služby a stejně tak 

potřeba reagovat na situaci na trhu práce a zajistit tomu odpovídající růst mezd či 

nutnost akceptovat poměrně rychlý růst úrokových sazeb úvěrů. 

- Trvající nutnost zajistit ve zvýšené míře dohled nad zdravotní nezávadností 

dodávané pitné vody a také dostatečnou frekvenci testování zaměstnanců a 

kvalitní ochranné pomůcky pro zaměstnance v souvislosti s pandemií COVID-19, 

zejména ty, kteří pracují jako obsluha čistíren odpadních vod. 

 

Společnost VAK si uvědomuje, že úplné přenesení rostoucích nákladů na spotřebitele by 

mohlo znamenat velkou zátěž pro domácnosti a firmy v regionu. Proto bude dále hledat 

možnosti, jak svoji práci zefektivnit a je také připravena akceptovat dočasné snížení svého 

zisku, který je i tak z většiny investován zpět do infrastruktury.   

 

Spotřeba k 31.12.2021 bude v souladu se zákonem a odběratelskými smlouvami stanovena 

výpočtem z denních spotřeb fakturovaného období. Odběratel má také možnost stav 

vodoměru k 31.12.2021 nahlásit. Z důvodu nutnosti okamžitého zpracování tak musí učinit 

nejpozději do 4. ledna 2022, a to výhradně prostřednictvím webových stránek 

www.vak.cz. Podmínkou pro přijetí a následné zpracování samoodečtu vodoměru, 

zadaného ve formuláři „ODEČET VODOMĚRU“ (v rychlých odkazech), je vyplnění správného 

a úplného čísla odběrného místa a názvu odběrného místa (obec, ulice, č.p. - obojí je 

uvedeno na faktuře). 

Jablonné nad Orlicí 30. 11. 2021                                 Ing. Bohuslav Vaňous 

 
 

Spolek SPZ  
 

v reakci na úspěšný 13. ročník 
motosrazu, rozhodnutím svých členů na 

podzimním zasedání,  
poskytl opětovně finanční dar ve výši 

20 000Kč Nadaci Jakuba Voráčka,  
 

která podporuje pacienty s diagnózou 
roztroušené sklerózy mozkomíšní.

 

http://www.vak.cz/


24.12. - ve 22 hod. jsme se sešli po loňské 
odmlce v kapli a zazpívali si se sborem 
pásmo koled a vánočních písní pod vedením 
J. Kalousové. Teplým slovem o lásce, pokoře 
a naději nás potěšila Š. Grofová. Sbor se 
nám trochu zúžil, doufám, že jen dočasně a 
ještěže máme ve vsi rodinu Zd. Kalouse, 

která v plném počtu 5 členů tvoří 
pevný základ sboru a navíc, co 
člen, to ovládání hudebního 
nástroje /basa, housle, kytara, 
flétna/.  Díky jim a samozřejmě i 
ostatním. 

 
27.12. – od 13 hod. proběhl 
tradiční turnaj trojic ve 
FLORBALU o putovní pohár. I 
tady se zřejmě na účasti 
podepsal všude přítomný Covid. 
Bojovali jsme mezi sebou pouze 
tři týmy, o to s větším 
nasazením. Zvítězilo družstvo ve 
složení S. Kotyzová, Š. Čada a D. 
Matyáš, které si odneslo pohár a 
sladkou odměnu. A kromě toho 
zvítězila i radost z pohybu a 
dobrá nálada. 

 
29.1. – od 9 hod. – odehrán 
turnaj ve stolním tenisu. 
Zúčastnilo se 13 mužů a 4 ženy. 
Bílé míčky se zastavily poprvé až 
ve 14 hod, kdy jsme vyhlašovali 
konečné umístění jednotlivců. 
Vyhrál L. Vencl, druhé místo 
obsadil K. Uhlíř ml. a na třetím 
místě se shodným bodovým 
ziskem a se stejným počtem 
vyhraných a prohraných zápasů 
J. Štantejský, N. Adamcová a J. 
Šulc. Ženy vyhrála N. Adamcová. 



A protože se hráčům nechtělo domů, rozehráli jsme ještě čtyřhry mezi 5 dvojicemi. Na 
nejvyšší příčce se umístila dvojice žen ve složení Adamcová - Kratochvílová st., která 
vypálila hochům rybník k jejich velké nelibosti. V kiosku nás obsluhovaly krásné mladé 
hostesky – P. Rolečková, O. Kalousová, N. Pecháčková, za což jim patří velký dík. 

 
            Navzdory stále se rozpínajícímu viru probíhá pravidelné /když zrovna není 

někdo v karanténě nebo pozitivní/ cvičení všech složek: 
- Žactvo    – M. Kalousová 
- Děti s rodiči   – L. Krejsová 
- Žactvo - tanečky   – P. a K. Rolečkovy 
- Ženy – country tance  – J. Rolečková 
- joga    – M. Peřinová 
- a nově jsme začaly s ženami nacvičovat na Sokolský slet do Brna – ve čtvrtek 

v 19.15 h. v sále                                                                                                                                
 

Připravuje se: 
Valná hromada TJ – avizovaný termín na začátku března posouváme z důvodů 

extrémního šíření omikronu o nějaký pátek dál, včas se dozvíte, ať se nás může sejít co 
nejvíc a hlavně bez roušek. 

 

a 2.4. – obnovujeme COUNTRY BÁL se skupinou Kalumet  
a tímto srdečně zveme                                                                                                                 

 Jana Kratochvílová 
 
 
 

 

Uzávěrka příštího čísla bude 31. 3. 2022. 
Náměty a připomínky zasílejte na jitkaroleckova@seznam.cz 


